
Předmět věci

Návrh na zrušení dvou návrhů na výpočet převodu nároků žalobkyně na důchod do unijního důchodového systému, 
v nichž jsou použita nová obecná prováděcí opatření k článkům 11 a 12 přílohy VIII služebního řádu úředníků.

Výrok usnesení

1) Žaloba se zčásti odmítá jako zjevně nepřípustná a zčásti zamítá jako zjevně neopodstatněná.

2) Dolores Dominguez Perez ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

(1) Úř. věst. C 253, 4.8.2014, s. 70.

Usnesení Soudu pro veřejnou službu (prvního senátu) ze dne 13. července 2016 – Siragusa v. Rada

(Věc F-124/15) (1)

„Veřejná služba — Úředníci — Skončení služebního poměru — Žádost úředníka o penzionování — Změna 
ustanovení Služebního řádu po podání žádosti — Domnělé zrušení dřívějšího rozhodnutí“

(2016/C 326/59)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Sergio Siragusa (Brusel, Belgie) (zástupci: T. Bontinck a A. Guillerme, advokáti)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: M. Bauer a M. Veiga, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba na zrušení rozhodnutí nevyhovět žádosti o odchod do předčasného důchodu podané žalobcem v tom rozsahu, ve 
kterém bylo toto rozhodnutí přijato po vstupu nového Služebního řádu v platnost a bylo jím zrušeno dřívější příznivé 
rozhodnutí, jakož i žaloba o náhradu domněle vzniklé hmotné a nehmotné újmy.

Výrok usnesení

1) Žaloba se zamítá jako zjevně nepřípustná.

2) Sergio Siragusa ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Radou Evropské unie

3) Evropskému parlamentu ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 414, 14. 12. 2015, s. 42.

Žaloba podaná dne 7. července 2016 – ZZ v. Parlament

(Věc F-34/16)

(2016/C 326/60)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobkyně: ZZ (zástupce: C. Bernard-Glanz, advokát)

Žalovaný: Evropský parlament

5.9.2016 CS Úřední věstník Evropské unie C 326/35



Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí o vrácení částek, které žalobkyně neoprávněně obdržela jakožto příspěvek na vzdělání a příspěvek na 
vyživované dítě, a rozhodnutí, kterými byl zrušen její nárok na některé příspěvky.

Návrhová žádání žalobkyně

— Zrušit nové rozhodnutí o vrácení „toho, co bylo vyplaceno z jiného zdroje“;

— zrušit rozhodnutí o vrácení, „jímž zaniká nárok“, v rozsahu, v němž stanoví zánik nároku žalobkyně na příspěvek na 
vzdělání pro XX a YY na 1. července 2015, namísto 1. října 2015, a v rozsahu, v němž stanoví zánik jejího nároku na 
příspěvek na domácnost na 1. srpna 2015, namísto 1. října 2015;

— v případě potřeby zrušit rozhodnutí o zamítnutí stížnosti;

— uložit žalovanému, aby žalobkyni vyplatil úroky z prodlení z částek, které byly neoprávněně zadrženy nebo vráceny, 
v sazbě stanovené Evropskou centrální bankou pro hlavní refinanční operace navýšené o dva procentní body, a to ode 
dne, kdy jí měly být jednotlivé částky vyplaceny;

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení.

Žaloba podaná dne 11. července 2016 – ZZ v. Komise

(Věc F-35/16)

(2016/C 326/61)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: ZZ (zástupci: N. Flandin a S. Rodrigues, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise

Předmět a popis sporu

Zrušení rozhodnutí, jímž bylo zamítnuto zařazení žalobkyně do platové třídy, která podle jejího názoru odpovídá její 
odborné praxi.

Návrhová žádání žalobkyně

— Zrušit napadené rozhodnutí a v případě potřeby rozhodnutí o zamítnutí stížnosti;

— uložit žalované náhradu nákladů řízení.

Usnesení předsedy Soudu pro veřejnou službu ze dne 11. června 2016 – FF v. EASA

(Věc F-6/15) (1)

(2016/C 326/62)

Jednací jazyk: angličtina

Předseda třetího senátu nařídil vyškrtnutí věci. 

(1) Úř. věst. C 107, 30.3.2015, s. 40.

C 326/36 CS Úřední věstník Evropské unie 5.9.2016


